
XXL
169,90

259,00/

-34%

47,90
58,30/

-18%

NAŠE 
CENA

109,90

89,90
199,90/

-55%

NAŠE 
CENA

14,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,82

21,65/

-32%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

NAŠE 
CENA

109,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

27,90

9,90
29,90/

-67%

39,90
79,90/

-50%
Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Häagen-Dazs
460 ml  
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 29,63 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 92,90

Bohemia 
Sekt  

ICE
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Friskies  
Kapsičky  
pro kočky
24× 85 g
100 g = 8,33 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 
55,80

100 g = 11,16 Kč  
při koupi 1 ks

Meloun 
vodní 
volný  
cena za 1 kg 
v nabídce také  
meloun vodní 
krájený 
1 kg za 12,90 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 15,96 Kč

6 ks

25,90
běžná cena 39,90

-35%
Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 3. 7. do úterý 9. 7. 2024.

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Po

uz
e 

3.
 7

.

CENA  
PŘI KOUPI 

BALENÍ 6 KS 
88,90 KČ

PLAŤTE V BILLA KARTOU VISA A ZÍSKEJTE 
PARALYMPIJSKÉHO MASKOTA

Platnost akce: 3.–26. 7. 2024
Více informací najdete na billa.cz

Zaplaťte 3x Visa kartou nákup nad 1 000 Kč a získejte 
paralympijského maskota Sacheta zdarma. Díky Visa.

ML_27KW_2024.indd   1ML_27KW_2024.indd   1 26.06.2024   17:36:4526.06.2024   17:36:45



Sledujte nás na

22,90
29,90/

-23%

69,90
119,90/

-42%

8,71
běžná cena 9,90

-12%

199,90
279,90/

-29%

39,90
69,90/

-43%
32,90

49,90/

-34%
39,90

89,90/

-56%

49,90
89,90/

-44%
21,90

36,90/

-41%
19,90

34,90/

-43%

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Kobliha  
s meruňkovou náplní
1 ks, 65 g 
100 g = 13,40 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Hrozny révy vinné 
tmavé
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Avokádo 
1 ks

Nektarinky
volné, 1 kg

Borůvky
1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 10,95 Kč

Brambory rané 
volné, 1 kg

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ZRALÉ

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024. Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Sleva až  
86 %

ML_27KW_2024.indd   2ML_27KW_2024.indd   2 26.06.2024   17:37:0826.06.2024   17:37:08



Sledujte nás na

29,90
běžná cena 42,75

-30%
10,90

15,49/

-30%

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

77,90

NAŠE 
CENA

109,9029,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

29,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83
NAŠE 
CENA

79,9029,90
63,90/

-53%

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
17,08 Kč bez Klubu

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Mrož 
v kakaové,  
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,58 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 20,77 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

200 g 
 2 druhy 

100 g = 54,95 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l

ML_27KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  -15 %
na mozzarellymin.

6 ks

CENA  
PŘI KOUPI 

BALENÍ 6 KS 
173 KČ

ML_27KW_2024.indd   3ML_27KW_2024.indd   3 26.06.2024   17:37:1826.06.2024   17:37:18



ČTVRTEK 4. 7. – NEDĚLE 7. 7. 2024

SUPER CENY

8. 7. – 9. 7. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

14,90

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

29,90
běžná cena 44,90

-33%

12,90
17,40/

-26%

26,90
57,30/

-53%

24,90
32,90/

-24%

NAŠE 
CENA

37,90
NAŠE 
CENA

99,90

17,90
23,90/

-25%
59,90

169,90/

-65%

39,90
59,90/

-33%

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Veselá kráva
120 g 

více druhů
100 g = 24,92 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Srdce domova, BILLA 
Vejce M

10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 

4,49 Kč bez Klubu

 

Grilovaná kuřecí 
stehna

z teplého pultu 
cena za 100 g

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 17,93 Kč

Poličan, Paprikáš, 
Herkules, Lovecký 

salám krájený
100 g, více druhů

Flora 
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,48 Kč

Vodka 
jemná, 

Tuzemák 
tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Třešně
volné 

cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Kachna 
chlazená

cena za 1 kg

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme 
i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

VE VYBRANÝCH 
ČASECH

DORUČENÍ
ZDARMA

ML_27KW_2024.indd   4ML_27KW_2024.indd   4 26.06.2024   17:37:3526.06.2024   17:37:35


